2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Тольятти
от __________ 2025 № __________
ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗА
от  _____________   № _______

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования
земельного участка

Рассмотрев документы, представленные администрацией городского округа Тольятти Самарской области, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 29.12.2014 № 134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области», Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти, утвержденными решением Думы городского округа Тольятти от 24.12.2008 № 1059, Положением о министерстве градостроительной политики Самарской области, утверждённом постановлением Правительства Самарской области от 14.02.2025 № 45, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить Казьминой Лилии Александровне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 595 кв.м. с кадастровым номером 63:09:0201063:2384, расположенного по адресу: Российская Федерация, обл. Самарская, г. Тольятти, ул. Горная, д. 2, кв. 1 - «Блокированная жилая застройка (2.3)».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте министерства градостроительной политики Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                  А.А.Грачев

___________________________